
2107 

UCHWAŁA Nr ORN.0007.72.2011 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 24 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie utworzenia odr ębnego obwodu głosowania w Centrum Medycznym - Zakła dzie Opieki Zdrowotnej 

w Olecku "OLMEDICA" w Olecku Sp. z o.o. oraz w Domu Po mocy Społecznej "JA ŚKI" w Olecku Kolonii. 

 
Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, 
poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147,  
poz. 881, Nr 149, poz. 889) na wniosek Burmistrza 
Olecka, Rada Miejska w Olecku uchwala: 
 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i  do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, tworzy się odrębne obwody 
głosowania w Centrum Medycznym - Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Olecku "OLMEDICA" w Olecku Sp. z o.o. 
oraz w Domu Pomocy Społecznej "JAŚKI" w  Olecku 
Kolonii. 
 

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych ustala się 
w następujący sposób: 
 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

14 Centrum Medyczne - 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Olecku 
"OLMEDICA" 
w Olecku Sp. z o.o. 

Centrum Medyczne - Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Olecku 
„OLMEDICA” w Olecku  
Sp. z o.o., hol (poziom I)  
przy wejściu głównym,  
ul. Gołdapska 1 

15 Dom Pomocy 
Społecznej "JAŚKI" 
w Olecku Kolonii, 
Samodzielny 
Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki 
Długoterminowej 
w Olecku Kolonii 

Samodzielny Publiczny  
Zespół Zakładów Opieki 
Długoterminowej w Olecku 
Kolonii, sala konferencyjna, 
Olecko Kolonia 4 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Olecka. 
 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się 
niezwłocznie Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Karol Sobczak 

 
 
 


